**IN PASCHA AD CHORINTHIOS.**

**F**as. **E**x purgare uetus fermentū ut sitis noua  
conspersio sicut estis azimi. Et enī pascha n̄m̄ imo  
latus ē x̄p̄c. Itaq; epulemur. non in fermento ueteri  
neq; in fermento malitie & nequitie. sed in azimis  
in certitatē & ueritatē.

**I**NTITULO SANCTUS CONSULO NON AUT HABERE TERMINOS.  
 IN PRINCIPIO ERAT VERBUM QUOD  
 Et uerbum erat apud deum. Et deus erat  
 uerbum. Hoc erat in principio apud deum.  
 Omnia per ipsum facta sunt. & sine ipso factum  
 est nihil. Quod factum est in ipso uita erat.  
 Et uita erat lux hominum. & lux in tenebris  
 lucet. & tenebre eam non comprehendunt. Fuit  
 homo missus a deo cui nomen erat iohannes. Hic  
 uenit in testimonium ut testimonium perhibere  
 de lumine. ut omnes crederent per illum. Non erat  
 ille lux. sed ut testimonium perhiberet de lumine.  
 Erat lux uera. que illuminat omnem hominem  
 uenientem in hunc mundum. In mundo erat. &  
 mundus per ipsum factus est. & mundus eum non  
 cognouit. In propria uenit. & sui eum non recepe  
 runt. Quot quot autem receperunt eum. dedit  
 eis potestatem filios dei fieri. his qui credunt in no  
 mine eius. & in non ex sanguinibus neque ex uolun  
 tate carnis. neque ex uoluntate uiri. sed ex deo na  
 ti sunt. Et uerbum caro factum est. & habitauit  
 in nobis. Et uicimus gloriam eius. gloriam quasi  
 unigeniti a patre. plenum gratia & ueritatis.

**P**ostquam consummati sunt **SED OCTUO LYCAE OCTUO.**  
 dies octo. ut circumcideretur puer.  
 uocatum est nomen eius ihc. Quod uocatum  
 est ab anglo. priusquam in uerbo **CONSULO NON AUT HABERE TERMINOS.**

**DOMINICA IDE ADUENTU DOMINI. PRO SECUNDUM MARCUM;  
 INCIPIUM EUANGELIUM INITUM SANCTUS EUANGELIUM.  
 ihu xpi filii dei. Sicut scriptum est. in ysaia propheta.  
 Ecce mitto angelum meum ante faciem tuam. qui preparabit uiam tuam  
 inerte: Vox clamantis in deserto. parate uiam domini. rectas fac  
 te semitas eius. Fuit iohannes in deserto baptizans. & predicans  
 baptismum penitentiae in remissione peccatorum. Et egrediebatur ad illum  
 omnis iudee regio & iherosolimita uniuersi. & baptizabant ab illo in  
 iordane flumine ceteros peccata sua. Et erat iohannes ues tuius  
 pilis cameli. & zona pellicia circa lumbos eius. Et locustas & mel  
 siluam edebat. & dicebat dicens. Venit fortior me post me. cui  
 infu dignus peccatis soluere corrigiam calciam eius. Ego bap  
 tizari uos aqua. ille uero baptizauit uos spiritu sancto. **DOMINUS II.****

**E**cce dicitur dicitur potentiam tuam & uenit. **SED OCTUO LYCAE OCTUO...**  
 In illo tempore dixit dominus ihc discipulis suis. Erunt signa in sole  
 & luna & stellis. & in terris pressura gentium perfusione sonituum maris  
 & fluctuum. Arsecuntibus hominibus. per timorem & expectationem. que  
 super uenient uniuerso orbi. Nam uirtutes celorum mouebuntur.  
 Et tunc uidebunt filium hominis uenientem in nubibus. cum potestate  
 magna & maiestate. His autem fieri incipientibus. respicite & le  
 uate capita ustra. quoniam appropinquat redemptio uestra. Et dixit simili  
 tudine. Videte ficulneas & omnes arbores. Cum ducunt iam  
 esse fructu. scitis quoniam prope est. Et sic. Ita & uos cum uideritis hec  
 fieri. Scitote quoniam prope est regnum dei. Amen dico uobis. quia non transibit  
 generatio hec. donec omnia fiant. Celum & terra transibunt. uerba autem  
 mea non transibunt. **ORATIO. E**xcerta domine corda nostra. **DOMINUS III.**